

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**  
**ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ**  
**ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН**  
**САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ**

---

**Р Е Ш Е Н И Е**

от « 02 » февраля 2015 года

№ 2 /3

«О внесении изменений в Положение об оплате труда Работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района и обслуживающего персонала», утвержденное решением Савинского сельского Совета от 25/5 от 24.12.2014г

в соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Волгоградской области №1626-ОД от 11.02.2008г. «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» (с изменениями и дополнениями), Постановлением Администрации Волгоградской области № 586 от 22.11.2010г. «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области на 2011г.», постановлением Администрации Волгоградской области №875-п от 26.12.2011г. «Об установление нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2012год», Постановлением главы администрации Савинского сельского поселения №9116 от 28.09.2012г, распоряжением главы администрации Савинского сельского поселения №9 от 02.02.2015г  
Савинский сельский Совет,

**Р Е Ш И Л :**

- 1.Внести изменения в Положение о формировании расходов на оплату труда:
    - работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района.
  - Раздел 3 пункт 3.1. следует читать:
    - 3.1. доплата за работу с дезинфицирующими средствами:
      - Уборщикам служебных помещений – 30% от должностного оклада.
  - Раздел 4 пункт 4.1. подпункт 4.1.1. следует читать:
    - за сложность, напряженность и специальный режим работы
      - Водителю – 80% тарифной ставки
      - Уборщикам служебных помещений – 60% тарифной ставки
  - Подпункт 4.1.2. следует читать:
    - за квалификацию
      - Водителю – 25% должностного оклада
  - Добавить подпункт 4.1.5. и следует читать:
    - за интенсивность
      - Водителю – 40% должностного оклада
2. Обнародовать данное решение
  3. Настоящее решение вступает в силу в течении десяти дней с момента обнародования.

Глава Савинского

сельского поселения  
Рег.№5а /2015

А.А.Перченко